
拝啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

さて 弊社はこのたび東京で行われます「H.C.R.2025」に、出展いたします。

今回は、嚥下障害の子どもをもつパパママの会「スナック都ろ美」とコラボを行います。実体験をお話しいただきながら、商品紹介を

行います。登場は各日11時～14時となります。新しくなったラクレスト（車いす）や、FC-320（電動昇降フルリク）の移乗介助

体験もおこないます。口腔ケアやおしり周り用品についても、触って体験していただくようにブースづくりを行っております。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

H.C.R.2025 第52回国際福祉機器展&フォーラム

ピジョンタヒラ株式会社 出展のご案内

（最終日は16:00まで）

★H.C.R.2025 （東京ビッグサイト）
10/8(水)～10/10(金) 10:00～17:00

ピジョンタヒラブース 西２ホール W-2013

皆様のご来場を、心よりお待ち申し上げております

NEW NEW

舌の汚れに
口腔保湿
ジェルプラス

とろみ汚れ
スルッと泡スプレー

座位保持

自走型車いす

フルリクライニング

キャリー

自動ブレーキ付き

車いす

個別昇降テーブル

座位保持

ﾃｨﾙﾄﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞ

西２ホール


